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3 IEARAE.
TZRARABEA
REBLE 2,000,000 - - - 2000000 10-6-2011 1-2-2012212-11-2016 1089 TER
300,000 - - - 300000 16-1-2014 16-2014231-5-2019 15.84 TER
- 700,000 - - 700000 25-3-2015 1-1-2016%31-12-2020 1408 TR
HBEE 1,000,000 - - - 1000000 10-6-2011 1-2-2012212-11-2016 1089 el
250,000 - - - 250000 16-1-2014 16-2014Z31-5-2019 15,84 AR
- 700,000 - - 700000 25-3-2015 1-1-2016%31-12-2020 1408 TER
BRELT 1,000,000 - - - 1000000 10-6-2011 1-2-2012Z12-11-2016 1089 TER
350,000 - - - 350000 16-1-2014 16-2014231-5-2019 15.84 TER
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Nt 33207000 22900000 9723500 856,500 45,557,000
@t 30137000 26000000 9723500 856,500 54,557,000
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(FF#1)
EE([#2 ) il e R 443,072,000 40.02%
(FF#2)
Linkfair Investments Limited Em#AA S5=) 443,072,000 40.02%
(T Linkfair |) (7H%3)
The Capital Group THEBMNER S5=) 78,260,000 7.07%
Companies, Inc. (F4)
Matthews International B & S5=) 77,543,000 7.00%
Capital Management, LLC
Commonwealth Bank of A B A S5y 77,424,000 6.99%
Australia (;5%85)
JPMorgan Chase & Co. EnEAA S5y 541,703 0.05%
KRB HE 12,158,000 1.10%
RENZR TE 53,440,121 4.83%
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INTELLIGENCE 1S ACTIONAL

—E-HF —Z—uFE
B R ARETT ARETTT
e 6 7,654,123 6,683,880
SHEMA (5,226,438) (4,598,673)
EA 2,427,685 2,085,207
FERA 7 135,435 124,041
HABA 8 141,507 172,352
Hh 1S BB K 9 21,780 60,460
DI RIEERY (230,571) (202,836)
1TERF (585,930) (567,445)
e (330,566) (298,708)
BERAFNBHEENERFE (70,463) (65,212)
DMEALRAFRF 21,592 6,105
DAGEE R B A 38,308 41,798
R A5 A A 1,568,777 1,355,762
FrisHim > 10 (249,065) (202,834)
A 11 1,319,712 1,152,928
Hih 2wk (FAx) :
TEEFREFTERNES
B ERTREAEENKE(EE) (4,950)
HEenfEEHREZERNER
REBINETSPTEE £ HIE X Z 5 (47,944) (10,886)
RHEETK MinthEBF B BB A S B RHE N 258 (E& A :E20) 10,028 =
AR ERE QR EE(EE) s (18,930) 45,331
BAE BRI AE S F RN IE B B RN TSR 2,840 (6,800)
AEERAGEHEEMEZE () K (53,695) 22,695
AEE2E W BEE 1,266,017 1,175,623
AT AL BIERFEE R
AAEHERA 1,271,677 1,117,605
IR 48,035 35,323
1,319,712 1,152,928
LTALEGEE S
KARHER A 1,219,544 1,144,101
ElSuiigr 46,473 31,522
1,266,017 1,175,623
FREF 15
AR AR#1.1517T AR¥A1.0217T
#E AR¥1.144 T AREE1.0147T
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31/05/12 B 31/05/12&29/05/14 30/05/14%30/05/17 9.13 2.66
31/05/12 C 31/05/12%29/05/15 30/05/15%30/05/17 9.13 2.77
2014 16/01/14 A 16/01/14%31/05/14 01/06/14%31/05/19 15.84 3.99
16/01/14 B 16/01/14%231/05/15 01/06/15%31/05/19 15.84 4.64
16/01/14 C 16/01/14%231/05/16 01/06/16%31/05/19 15.84 4.97
16/01/14 E 16/01/14%31/05/14 01/06/14%31/05/19 15.84 3.63
16/01/14 F 16/01/14%231/05/15 01/06/15%31/05/19 15.84 4.43
16/01/14 G 16/01/14%231/05/16 01/06/16%31/05/19 15.84 4.86
2014-l 16/01/14 A 16/01/14%31/05/15 01/06/15%31/05/19 15.84 4.64
16/01/14 B 16/01/14%231/05/16 01/06/16%31/05/19 15.84 4.97
16/01/14 C 16/01/14%231/05/17 01/06/17%31/05/19 15.84 5.22
2015(HftzE) 25/03/15 A 25/03/15%31/12/15 01/01/16%31/12/20 14.08 3.54
25/03/15 B 25/03/156&31/12/16 01/01/17&31/12/20 14.08 3.91
25/03/15 C 25/03/15231/12/17 01/01/18%31/12/20 14.08 4.13
25/03/15 E 25/03/15%31/12/15 01/01/16%31/12/20 14.08 3.68
25/03/15 F 25/03/156&31/12/16 01/01/17&31/12/20 14.08 4.00
25/03/15 G 25/03/156%31/12/17 01/01/18%31/12/20 14.08 4.19
Mz R-T-AFREBEREME - LKA BRCETFEZMAIKE  FRGETES -

—EB—-REFR
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& —AFT A=+ —HIFFE

HEZF

38. AR AERMNHRZ ()

AN E B S - ()

X X

INTELLIGENCE 1S ACTIONAL

TEREERBE_Z-—AFR - E-NOF+ - A=+—RHIFENEEREEMFEARRBREZZFHIEN :

B IR R R

2011A
2011B
2011C
2012A
2012B
2012C
2014-1-A
2014-1-B
2014-1-C
2014-1-E
2014-1-F
2014-1-G
2014-1I-A
2014-1-B
2014-1-C
2015A
2015B
2015C
2015E
2015F
2015G

ARFERITE

IEFIETT(E(E

“E-LFFR

6,817,500
6,817,500
11,230,000
333,200
561,200
831,600
3,025,800
3,025,800
4,034,400
534,000
534,000
712,000
204,000
204,000
272,000

39,137,000

12.40 7T

FABRE

5,954,100
5,954,100
7,938,800
1,845,900
1,845,900
2,461,200

26,000,000

14.0878 7T

(2,355,300)
(2,355,300)
(3,140,400)
(333,200)
(561,200)
(499,600)
(326,500)
(105,500)
(40,500)
(6,000)

(9,723,500)

10.8878 T

R-B-—AHF
+=A=+-R
FREHH LIES

4,462,200
4,462,200
8,089,600

= 332,000
(134,700) 2,564,600
(134,700) 2,785,600
(165,600) 3,868,800
(18,750) 474,750
(18,750) 509,250
(25,000) 687,000
(57,000) 147,000
(78,000) 126,000
(104,000) 168,000
(10,500) 5,943,600
(10,500) 5,943,600
(14,000) 7,924,800
(25,500) 1,820,400
(25,500) 1,820,400
(34,000) 2,427,200

(856,500) 54,557,000

23,827,200

15.5978 7T 13.42}8 T

HEEEERAA 120




38. RGO BERMNHRS (K)

121

A ERERER S ()

—Z—F
RZZE—EF RZZT—HF
—A—H +-A=+—8
ARSI HARFTIE FREFEE FREATE FREERK FAEEH BARITHE

(BtEE)

2011A 8,617,400 = (1,689,500) (110,400) = 6,817,500
2011B 8,617,400 = (1,689,500) (110,400) = 6,817,500
2011C 13,587,200 = (2,210,000) (147,200) = 11,230,000
2012A 554,000 = (106,500) (114,300) = 333,200
2012B 738,000 = (62,500) (114,300) = 561,200
2012C 984,000 = = (152,400) = 831,600
2014-1- A = 3,198,000 = (172,200) = 3,025,800
2014-1-B = 3,198,000 = (172,200) = 3,025,800
2014-1-C = 4,264,000 = (229,600) = 4,034,400
2014-1-E = 543,000 = (9,000) = 534,000
2014-1-F = 543,000 = (9,000) = 534,000
2014-1- G = 724,000 = (12,000) = 712,000
2014-1-A = 333,000 = (129,000) = 204,000
2014-1I-B = 333,000 = (129,000) = 204,000
2014-1I-C = 444,000 = (172,000) = 272,000
33,098,000 13,580,000 (5,758,000) (1,783,000) = 39,137,000
ATREFERITRE 29,319,200
TS 10.777% 7T 15.847 7T 10.847 7T 13.387% 7T - 12,407 7T

et RUIEAAREAERES REBRLMBRE - NMESHMEFEARBHERLK

FERNBITENERET S - RITE RS IETHRER7.68ET(ZF—MF - 15.83%87T) -

“E-RFREENRABENER ZIERNEX GE - AEBREAABEMANERLBRRDERESNREMRE - &

REROED SR EBEREA A BEEES

—EB—-REFR
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38. RO BERNHRS (&)
AN EE RS - ()

KX

INTELLIGENCE 1S ACTIONAL

“T N FERENR L B RN AR BERARKS0,477,0007T © NHIREZAIEHERREN AR EE :

BB AR RS Bl

2015A 2015B 2015C 2015E 2015F 2015G
£ B ERRR(E 14.08%7C 14.087% 7T 14.087 7T 14.08% 7T 14.08/%87TC 14.08%7C
1I{EE 14.0887T 14.08/87C 14.08/87C 14.087% 7T 14.08/87C 14.08%87T
TR IR 47% 47% 47% 47% 47% 47%
B AR F BR 5.78%F 5.78%F 5.78%F 5.78%F 5.78%F 5.784F
=8 AR 0.774F 1.77F 2774 0.774F 1,776 2774
2 [ B N 2 1.32% 1.32% 1.32% 1.32% 1.32% 1.32%
TEHARR B 3% 3% 3% 3% 3% 3%
REITEBE 1.5 1.5 1.5 1.5 1.5 1.5

— T AR EERIE R AL FIBE5 78 FRENE L RIEET - RETRENSEEH - B nEHFHE
YEMAFRE -

FBEHE AR - (TERBIRITRAEE BEEN

REE-ZZ-—AF+-_A=+—HLFE  ARERARRME L OBRERRER XA/ ARES0,922,0007T(ZF 04 :

AR#32,178,0007T) °

39. RIRERIGHE

FEHRFGETE

$%@EF‘.W%Aﬂﬂﬁﬁﬁf’]%qﬂlﬂlﬁéﬂijﬁﬁﬂ%%EE’T KA BIMAKE -
RIRENF SR — BEERIBZT SIEH AR K -

RIENE R - AR ZIBENAE - NEE AR %

BB R AR AR A R #64,419,00070 (=
TEYHRER o

“E-LFFR

2B

nllF

—PO4E : AR¥46,419,0007T) AN EERAE

NEEREEIENS T

TR E MR AR R8I

122



FREMBRRME

39.

40.

123

g

RIKERET S (E)

RERAETE

AEEAREROPTIA ARERET I AARBIE - ZREBAH B0 LR RO WA OB ES S -
AEA S RS EMAMN - NE R AR RS T AN AL R U RN (W

ERRES C RRAR - BINFERTE - RAZE AN EASEEFHNREABRAS -

FrEEERATRNEFRENSIEEGEHERBEMAEE 8 (Fellow of the Society of Actuaries) Cuni, Rust & Strenk
REZZ—RAF+ZA=1+—BEd - AR ETRELEBERRSKARBERSEKAERBEMERENE

BAGEIE T tE— A —BRBHRE
B8P IRk 2 Rk AN AR 2,364,000T (=2 — M4 : ARE2,013,00070) BAEEFFEENFEFHE -
EEMERRTEEEMEASAREKS34,997,0007T(—ZE—M4E : ARMS4,722,0007T) @ MZEEENBEERERIRE
BH761.6%(ZF—UF : 60.2%) - =FEARKE21,825,0007t(ZF— U4 : ARK22,942,0007T ) # bAZS &= B R SR EF 15

Ay

—B-RfF —T—-mF
AR¥T T ARET T

FERTERMNETRE 56,822 57,664
FEIEEAREE (34,997) (34,722)

EERARSERMNEEMELNFEE 22,942

BREMERER

RZZB—RAF+ZA=+=H  A5EETHBEAREZEGENEGEZHDURA Automotive Handels und Beteiligungs
GmbH([Dural) ;T2 E&E i - #it - DuraRl B HEMASERECR EFEAERR D RS ——FE T —WFMEH
BFEERRDIRFERE - LAREARS56,415,0007T B 52 EIERIS1 %R ([ U HEEIE ) - RUEEEIERAT - Dura kA& @
D RIFEE 3 BEIES1 % R49%ME - WRFEHER -T—A"F—AZTN\HZTK - REXE ' FEFERAREEN2EN
BT - EFMEEARNNESENM BT E -

HEEEERAA ZE-LFFR



T&,H0 T4
% - 7?#%%7% MT-LI . INTELLIGENCE IS 1?;;&[

4. EBATXERBELS

BEMBOREIN  AEERFREGREE EATETTIERRS

BRERE BEALHNEE RBME —E-RE —T—mF
AR%T ARBFT

BERAE (AR BIHEE49%AHE) SHERK M@ 40,964 15,772
SHEFRME R A 3,796 1,623

BERME RER 1,620 36,750

BB BB 111,519 150,166

MERSBA 3,722 3,396

EERNA (A ARHEES0%ME) (HisE)  HEEMKS 3,921 =
SHE MR 12,742 5,968

fEE R R 39,905 12,388

EEEK M 397 133

BEETEE 10,742 26

MERSBA 3,271 1,394

—BRAEERR(ARAFEAS0%AE)  HERMKSD TNE A
(B i) HEBRA NE
BEEA TEA
—FREE AR (RARHEE49.82% ) HERK S 135,874
(Bt =xii) SHERM B RIER 48,129
ARSI 10,122

BB B 397

FLBUA 1,777

MEHESFRX 3,220

S AR (AR RHA49% M35%ME)  HEEKSD 36,758
SHE MK RIEA 10,990

fEE R R 1,426

EEEK M 7,638

HEWE - BB Rk EE (EE) (165)

BEME BB MK 306

P8 2 BB FEEARAR R (%) SHEEK M 63,325
HERME REA 485

BB RV RER 50,546

BEETEE 6,395

Bt 2 5 R 75 & 14,547

iR H IR E R T RRIFE14ABIRENRER B RIFEMER H A RTR)

“E-LFFR HEEEBRAAF 124
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M. BBRAIREREERS(E)

125

EXENREMTEERASFAFHMT -

—F—mE

ARETTT

EHER 15,199
EFR&EF 26
LARG 7 A E R B 50 6,396
21,621

EERTETBRARNFHAFHEZE@EBIERNRRRMSBERRE -

FfRE

U

(i

(i)

HE

REHSRNARRANMBRR - RZZE—WFNANR - ARBREHRERSHOZGE - MEERERAARRNEERT] -
—E-MERRAERAEEHERRROIRZISE -

TKMinthE g RAARRIMBAR - R=F—AF=A=1/"A  ARFRELHTK Minth##ZH#E - MEKRARFNEERF @ #FI5
PAKIEES5HER o BESh » ARENTK Minth#)50% BRI E T — 2B FE =77 FIENHE20RE - ZERBEEENAREGEA
HREHENNZZEHE -

PTIRRIRARRNEERF] - ER—Z—NFRARARNZERBAR - ZARBEENERMANIZEH -

L) =L

i



E M EENE

HE—FE—FHF+—_H=1+—H) h_p/v

42. B F]

R_ZB—RF+=-_A=1t—"HE=ZF—

AREEAERE

WEF=ZA=+—0  AABMBERRMFENT

KX

INTELLIGENCE 1S ACTIONAL

AR,

WEAREH B
Wealthfield Holdings Limited(Fff5t) EBRLES
Cheerplan Holdings Limited(Fi{#t) XBREZEHS
Decade Industries Limited el
Forecast Industries Limited HBELHS
Mindway Holdings Limited KBEZES
Sinoone Holdings Limited KBRS
Franshoke Investments Limited RERIS
Enboma Investments Limited EBRLES
Magic Figure Investments Limited ~ BBEXES
Constant Gain International Limited ~ S EE XA E
i-Sun Limited (F i) RBRLUES
ARREBRAR Bk

Al (B BRAH Bh

B (B8 ) BR A Bk
B5(BE)BRAR BB
REI(EE)BRAR Bh

“E-LFFR

BRITRY TBEK
—T-mE
100% 12T REER
100% 1ET REER
100% 1%L REER
100% 12T REER
100% 1ET REER
100% 1%L REER
100% 12T REER
100%  46,000,000%7T &K
100% 1%L REER
100% 12T REER
TEm 1,988,424 T8 HAER
100% 10,0007 HEER
100% 10,0007 REAZR
100% 10,0008 REEK
100% 10,0007 HEER
100% 10,0007 REAZR
R EHR AT 126
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N e
HiEF/Z

i

= —=F F4+—H .
AEr s aFT A=

T

B

42. KB~ = (%)

HMELEmS
MEBAREE TSI REEEGRE BRITRE FEXE
—E-MF
EMEREBR AR o 100% 10,0008 ALK

BMERAETHHERAR RESNERE LR
(FMEBELE])

100% 1,050,000%7T 24&  MTRHEZF TR

ERERFAETHHERAF RESNERE LR 100% 4,200,000%70 BERHESFTEM

BMSRIETHHEERAR FESNERBLE 70% 5,350,000%7 24E - MIKEEEFTHH
BEERITETHHERAR FEINEEE 100% 3,000,000 BUERFEEEFTHMH
REGRTETHHERAR FEISNEEE 100%  93,510,000%7T SusRHEEHT T

BREESETHHERAR FESNEBE R
(&)

100% 4,800,000 Xt 2E - R KHEEEST

EREREBERRF RESMEBE LR 100%  27,340,000%7 Kit  BE - RERHEEESE

RRERAETHHERAR RERSMEERE 80.2% 2,530,000k BUERHEEF TR

REGEERAR AR FENEEEDE 100% 13,210,000 % - Fat - BERHEEAET

BB RAARER

127 HEEEBRAA ZE-LFFR



32 Fin

FEMBImKRME
wh /E\ ﬂ N -I;I INTELLIGENCE 15 ACTIONAL
BE—FT—AF+_HA=+—HIFE

42. M= (%)

AR
HEAREH fd-pioh AEEEERE ERTRG ETBXH

T uF

BNGOm SE T ERAR FENNEBEE 100% 16,000,000% T HERHEESEFTHHE

REFEAETRHARARA RESNEEE R 100% 9,500,000%7T HERHEEGTHH
SRGBTEEBHARAA RESNEBEE LR 100% 17,700,000%7T SUERHEES T
LEGRABERXIERAR  RENNEEECE 100% 600,000 X&H/ABA - JhEPLEnHE
BEGHAETRHARAR RESNEEE R 100% 5,000,000%7T HEREEEFTIHMH
BE(PE)REBRAR RESNEBE LR 100%  278,310,000%w #HEER
FEERIETHHERAF RESNEEE LR 100%  18,000,000%7T BENHEEFTHMN
ERARERBR AR RESNEBEE R 100% 3,000,000%7T Kt BUERHEBHTHM

REGEAETHHERAR RERSMEERE 55% 5,000,000k SUERHEESF TR

Minth North America, Inc X 100% 15,940,000 W L5

“E-LFFR HEEEBRAAF 128




GARMBRENE

42. KB~ = (%)

129

LA Ve
HEAREE Fd-3k ]
ERHERNARAR RESNEBELE
STERAERAR &t
ERHE BT IR RESNEBELE

BRAT

ERETREEARERAR RESNEBELE
R BT HHERAR REINEBE D E
Minth Japantk =t &1t AA
Minth Aapico (Thailand) Co., Ltd ZE
FEMBERAA &t
ERREAESHHERAR RESNEBERE
RABRAETHHEARAR FEINEBE D E

HEEEERAA

EBELL R E BRITRE FEXE
—TEF

100% 25,000,000 Rt B HEREESEST
Eiles

100% 4,000,000 EHOES ¥R HiiEA R
BEER

100% 26,500,0005 7T #%&t © 84S L ORERE

100% 14,000,000%7T XAt RELEEA

100% 8,000,000 &SRB M

100% 95,000,000HE {EAHEES & T I REBEM
BERE

60%  378,500,000%tk it BiE - HRKHEEEST
ke

100% 10,0007 ERE

100%  32,000,000%7T Bk MHES TG

100% 8,000,000t Xt - BlE R KHEEST

Bt

ZE-LFFR
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R —FE—FHFE+_—H

42. MELE (&)

+—HIFFE

AR
KELREH fd-pioh
FEERIETHHERAF RESNEEE LR
SRR IETHHERD RESNEEE LR
Minth Mexico, S.A. DE C.V. B
Minth GmbH 126
BNGERETHHEERA hENEBELR
BEMRTETHHEERAA hENEBELR
TEMETEREBR AT hENEBELR
ELNFTETHEERAA hENEBELR
LB TET R IEERAA hENEBELR

“E-LFFR

KX

INTELLIGENCE 1S ACTIONAL

REEEGRE BRITRE FEXE
—E—mF
100% 6,660,000 kAt BiE - RERHEEEST
Bl
100% 50,000,00057C ®ir - BiE - HERHEESESFT
Bl
100% 173,420,8008F = R&T -~ 8 - HERHEEESFT
hE B
100% 500,00087 BRI R MiHHRE
100%  30,000,000F7T it 2iE - BREKBEHFT
e
100% 10,000,000 &5t BE - BERBEEST
e
100%  65,000,000%7C Haf - Bk - BB REERLE
B HEHERAE
100%  20,000,000%7T 2iE - HBERHEEEFTHHR
AEB AT
100% 12,000,000%7T 2% HERHEEEFTHHR
AEERE T
FEEEAB AR 130
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-,
42. ME AR (&)
HMELEmS
MEBAREE eI REBELRE BRITRG TEHEK
—E-MF
RERETETHHEERAR HENEEE R 100%  27,000,000%7c kit 2iE - RERBEEHT
it
RENEETHHERAR FENNEBEE 100% 100,000%7T &5t BHERFEETEREN
ELZNMBEIXEERERAR HEIEBELE 100% ARK%2,000,000t BB
REREREAETHHBERAA  PEINGEERE 50% 10,000,000%70 A~ BiE - AR KEEEST
(P zEiv) Ho
Minth International Macau b A 100% 100,0008F9 7 HEERK
Commercial Offshore Limited
RENESEHNENERAA FESNEEE R 100%  AR¥E500,0000 2ESEFERESMN
OMGRTESTHHEERAR HENEER R 100% AR®90,000,0007t it~ BiERHEEEFTHH
BRI TETHHEERAR FESEBEE SR 100% 500,000 HEHEFTHMHF
IR ESETHHERAR FEISNEEE L E 100% ARM65,000,0007T #Rat - 8 HEREEEST
Ho
BREEAETHHERAR FESNEEEE 100% 27,300,000 HiERHEEBFTHH
131 HEEEHRQA ZT-REFEH



REMBREIE

R —FE—FHFE+—/ H/ h_p/v

42. BT (&)
ML ERS
HEAR AR RE
FEREERA RENEEE R
AN EETEERAA RENEEERE
NS TEBR AR RENEEERE
ERMERMEREERAR RENEEERE
EREEESERAA RESNEEE R
THHZEDTEFRR RESNEBE R
(Wiw
AMNREEES RS ER AR HENEEE R
(FfEv)
Minth Automobile Part (Thailand) Co., 2=
Ltd.
Minth Development (Thailand) Co Z=E
Ltd.
TK Minth Mexico, S.A. de C.V. LYty
(FfzEiv, vi)
CST GmbH =E

“E-LFFR

KX

INTELLIGENCE 1S ACTIONAL

FEBE(L R E BRITRE FEXE
—E—F
100%  98,000,000%7 1REER
100% ARK279,000,000 A£EARTE RS
JT
100% 50,000,000 FEMEEE - FEKIHENE
RRESH
100% AR#80,000,0000r HEREBLBEEME  MEE
i
100% AR¥5,000,0000 BEMEHE  EHOES
TEA 33,000,0005%7T it - RERIEEEES
BHTHH
TEA 30,000,0005%7T it - RERFEESHES
EMES
100.0% 100.0%  800,000,0005:8k BuE N HES 5T
100.0% 100.0% 85,000,000% 8% RUEMHEEHFT G
50% 275,004,685 705 it 2 O REEE Y
hE  TEH
100% 250,000BUT R0 R G EE
FEEEAB AR 132
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<

42. Mngf\_](Mi)

133

MR,
HEARER d-3E REEELRE BRITRG TEEK
—TuF
PTI e 100% 16,700,000 7T #EZTEKE KB X
Minth Mexico Coating, S.A. de C.V. 27 100% 765,732,601 &7 kit B4E  EHOREEES

bR EEM

MiaEi ERAARERE - ERAAVIMEEGERAAQRMRSSE -

MizEi KRB REHUREE o FIEENIEES4 o

BfaEii M- —REFEH -

sty RIEEEEENRR GERABERMAARMH G  AEEERER2EZ SRR EBEMTROI ZEBMANA B BENABEE

BOEHE ERSBIREREM

Miztv  R-Z—RFHKIL

FEZEDR - MERZSEROEGIRE

fistvi R-Z-—AFRAAERRRKINE - FBHANMIFE20M)35 °

LA LM R RN FE A F ARG EETEAERES

ZE-LFFR



32 Fin

%‘%/E\'/E\ji%ﬁ% Mj--ELI INTELLIGENCE 15 ACTIONAL
#HE

Br - F—AF+ _H=+—HIFEZE

43. AATFMBRARNER

RIEHR - ARRHMBRARNERRIE

—T—OF
AREFTT

FRBEE
RHTEARKIFELTHIRE 757,585 757,585
RN 197 259
757,782 757,844

REEE
FEURFT B A R IE 3,559,193 4,191,780
SRITRB RS 485,842 31,200
HibRBIEE 17,470 14,609
4,062,505 4,237,589
REAE

FETHIEB A RFE 1,753,268 1,108,750
H A R RIE 9,116 6,622
BE 1,917,282 2,344,012
PTEEmAaR 9,546 531
3,689,212 3,459,915
REVEETFE 373,293 777,674
BEERREBARS 1,131,075 1,535,518

BARK#E
&N 111,570 110,801
BB R e 965,065 1,424,717
RS 1,076,635 1,635,518

FRBEE
B8 54,440 =
1,131,075 1,635,518

“E-LFFR HEEEBRAAF 134




BAMBERRME

#E—T

r — F e 1 L4 R
AFTZA= HIFFE

43. AR TFMBARRROER ()

135

ARAFBOZHHIINT :

&5 18 &
&R LSl Hihi#s — BRERE R A FoEy
ARBTFT ARBTT ARETT ARETT ARETT ARETRT
R=ZZE—WF—H—H 110,342 410,321 5,218 88,194 1,306,683 1,920,758
AEEEERZ B - - - - (72,939) (72,939)
TR LARR 19 A B 2 T3k - - - 32,178 - 32,178
RRDIKLZRE = = = = (394,019 (394,019)

NRB A B EDR B R

TS 2= H A % S - - 1,305 (1,305) = =
TTEREAR 459 - - (16,188) 65,269 49,540
WZZE—mFE+=—A=+—H 110,801 410,321 6,523 102,879 904,994 1,535,518

REEEHFER
FRLARD BERE 25K
ERRDIRZ IS

RERE B BRI B A2
MmERE MR

TR

R=ZB-HAF+=A=+—8

HEEEERAA

111,570

410,321

()
(26,788)

126,262

(143,024)

(450,581)

109,819

421,208

(143,024)
50,922
(450,581)

83,800

1,076,635

ZE-LFFR



KX

BASBREME RN

EREH

RZZB—NFNA+—H  FLHARNEEHERZE([BEG)AAARRXE—HEFE  URIARAZEMBR A
H(BBH)BRAR([ESE])RARABREHTESAARRNERHA MEBAEER ST/ \GFAARRERE PIT7E
IR R FR A R R M 2 2ok B Talentlink Development Limited &2Magic Figure Investments Limited ([ Talentlink HK | &2
[Magic Figure ) ([ W EIE &5 - BIIRZERE LNRITES AR GE - AEBREREEEE -
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